

36/19

Proformafaktúra - nie je daňový doklad

Dodávateľ ŠEVT a.s. Cementársená 16 974 72 BANSKÁ BYSTRICA ŠEVT a.s., Plynársená 6,821 09, Bratislava IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860 Telefón 048 / 2941 220, 221, 222 Fax E-mail vobb@sevt.sk IBAN/BIC SK117500000000602202523 BIC:CEKOSKBX Banka Československá Obchodná Banka		Číslo dokladu 1192201818 Číslo dodacieho listu Číslo objednávky Odberateľ Číslo partnera MA36080446 ZÁKLADNÁ ŠKOLA S MATERSKOU ŠKOLOU 10 919 33 TRAKOVICE IČO:36080446 IČ DPH: DIČ:2021353554																																																																														
Prijemca Spôsob prepravy		Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady Zálohová platba Deň vystavenia faktúry 5. 3. 2019 Dátum splatnosti 19. 3. 2019																																																																														
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Skladové číslo</th> <th>Názov tovaru</th> <th>Množstvo</th> <th>Cena/jedn.</th> <th>Spolu</th> <th>DPH %</th> <th>Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>01 170 3</td> <td>Registratúrny denník</td> <td>2 Ks</td> <td>4,4625</td> <td>8,9250</td> <td>20</td> <td>10,72 €</td> </tr> <tr> <td>10 020 0</td> <td>Priepustka z budovy</td> <td>4 Ks</td> <td>0,4737</td> <td>1,8948</td> <td>20</td> <td>2,27 €</td> </tr> <tr> <td>30 138 9</td> <td>Dovolenka</td> <td>4 Ks</td> <td>0,7508</td> <td>3,0032</td> <td>20</td> <td>3,60 €</td> </tr> <tr> <td>30 908 9</td> <td>Kniha došlých - odoslaných faktúr</td> <td>1 Ks</td> <td>1,6705</td> <td>1,6705</td> <td>20</td> <td>2,00 €</td> </tr> <tr> <td>49 205 0K</td> <td>Obal z PVC A4 v rôznych farbách (na zošity, triednu knihu, triedny výkaz a pod.)</td> <td>34 Ks</td> <td>0,6592</td> <td>22,4128</td> <td>20</td> <td>26,89 €</td> </tr> <tr> <td>49 211 3</td> <td>Obal z PVC (tvrdé dosky) - červený</td> <td>2 Ks</td> <td>3,0000</td> <td>6,0000</td> <td>20</td> <td>7,20 €</td> </tr> <tr> <td>49 231 3</td> <td>Obal z PVC - modrý (tvrdé dosky)</td> <td>2 Ks</td> <td>3,0000</td> <td>6,0000</td> <td>20</td> <td>7,20 €</td> </tr> <tr> <td>49 446 0</td> <td>List - bianco - karta 160 g</td> <td>2 Bal</td> <td>2,5200</td> <td>5,0400</td> <td>20</td> <td>6,05 €</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">Spolu pred zaokrúhlením</td> <td>54,9463</td> <td>20</td> <td>65,94 €</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">Poštovné a balné</td> <td>5,00</td> <td>20</td> <td>6,00 €</td> </tr> </tbody> </table>				Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH	01 170 3	Registratúrny denník	2 Ks	4,4625	8,9250	20	10,72 €	10 020 0	Priepustka z budovy	4 Ks	0,4737	1,8948	20	2,27 €	30 138 9	Dovolenka	4 Ks	0,7508	3,0032	20	3,60 €	30 908 9	Kniha došlých - odoslaných faktúr	1 Ks	1,6705	1,6705	20	2,00 €	49 205 0K	Obal z PVC A4 v rôznych farbách (na zošity, triednu knihu, triedny výkaz a pod.)	34 Ks	0,6592	22,4128	20	26,89 €	49 211 3	Obal z PVC (tvrdé dosky) - červený	2 Ks	3,0000	6,0000	20	7,20 €	49 231 3	Obal z PVC - modrý (tvrdé dosky)	2 Ks	3,0000	6,0000	20	7,20 €	49 446 0	List - bianco - karta 160 g	2 Bal	2,5200	5,0400	20	6,05 €	Spolu pred zaokrúhlením				54,9463	20	65,94 €	Poštovné a balné				5,00	20	6,00 €
Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH																																																																										
01 170 3	Registratúrny denník	2 Ks	4,4625	8,9250	20	10,72 €																																																																										
10 020 0	Priepustka z budovy	4 Ks	0,4737	1,8948	20	2,27 €																																																																										
30 138 9	Dovolenka	4 Ks	0,7508	3,0032	20	3,60 €																																																																										
30 908 9	Kniha došlých - odoslaných faktúr	1 Ks	1,6705	1,6705	20	2,00 €																																																																										
49 205 0K	Obal z PVC A4 v rôznych farbách (na zošity, triednu knihu, triedny výkaz a pod.)	34 Ks	0,6592	22,4128	20	26,89 €																																																																										
49 211 3	Obal z PVC (tvrdé dosky) - červený	2 Ks	3,0000	6,0000	20	7,20 €																																																																										
49 231 3	Obal z PVC - modrý (tvrdé dosky)	2 Ks	3,0000	6,0000	20	7,20 €																																																																										
49 446 0	List - bianco - karta 160 g	2 Bal	2,5200	5,0400	20	6,05 €																																																																										
Spolu pred zaokrúhlením				54,9463	20	65,94 €																																																																										
Poštovné a balné				5,00	20	6,00 €																																																																										
Poznámka: Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov. Upozornenie: Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby. Dodávateľ sa zaväzuje dodať tovar v dohodnutom termíne, t. j. po uhradení predfaktúry.																																																																																
Rekapitulácia  STATISTICKÉ A EVIDENČNÉ VYDAVATEĽSTVO TLAČÍV, a.s. 974 72 Banská Bystrica Cementársená cesta 16 IČO: 31331131 IČ DPH: SK2020295860 Cena celkom 71,94 € Celkom k úhrade 71,94 EUR																																																																																
Doklad vystavil : Knietľová Katarína SRS® 2006 1 / 1																																																																																

VH12. 18.3.